
回 覧 

令和 5年 12月 14日 

 

稲敷市長   筧 信 太 郎 

（ 土木管理部 建設課 扱い） 

 

工 事 の お 知 ら せ 

 

 日頃より市政につきましてはご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。 

この度、江戸崎地区において側溝補修工事を実施いたします。工事期間中は交通規制を行

うことになりますので、誠に恐れ入りますが、ご協力くださいますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

◇工 事 名   市道（江）1-15号線側溝補修工事 

 

◇工事時期   令和 6年 1月中 

          工事は 2～4日間程度を予定しております。 

          工事前には予告看板を設置いたします。 

 

◇工事場所   稲敷市江戸崎地内 

裏面位置図のとおり 

    

◇交通規制   片側交互通行 及び 通行止め（9：00～17：00） 

 

◇工事担当課  稲敷市犬塚 1570番地 1 

稲敷市役所 土木管理部 建設課（担当：山田） 

電話：029-892-2000（代表） 

 

◇請負業者   稲敷市江戸崎甲 4769-1 

信工業（株） 

電話：029-892-0040 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

位置図 

 

側溝補修工事 

片側交互通行 

通行止め 


